
Organisation – Detail

Kommandant

HBI Georg Anzinger

Telefon: 0664 / 50 85 094
Email: anzinger.georg@gmx.at
Im Kommando seit: 2013

Kommandant Stv.

OBI Gerhard Schwentner

Telefon: 0664 / 56 19 287
Email: schwenti6@yahoo.de
Im Kommando seit: 2009

https://www.kirchbach-ooe.at/ff/organisation-detail/


Kassier

AW Johannes Pfoser

Telefon: 0664 / 88 38 59 99
Email: johannes.pfoser@schietz.at
Im Kommando seit: 2013

Schriftführer

AW Christoph Anzinger

Telefon: 0664 / 21 76 999
Email: christoph.anzinger@gmail.com
Im Kommando seit: 2018

Gerätewart

AW Klaus Hainberger

Telefon: 0676 / 50 11 996
Email: hainberger.klaus@miex.cc
Im Kommando seit: 2015

http://www.kirchbach-ooe.at/ff/wp-content/uploads/2015/10/DSC_0118.jpg


Gerätewart Stv.

OBM Franz Hauer

Telefon: 0676 / 72 23 546
Email: franz.hauer@miex.cc
Im Kommando seit: 2015

Lotsen- & Funkwart

BI Florian Sigl

Telefon: 0664 / 45 52 845
Email: f.sigl@live.at
Im Kommando seit: 2013

Atemschutzwart

OLM Andreas Wiesinger

Telefon: 0680 / 20 56 537
Email: wiesinger.andreas@gmx.at
Im Kommando seit: 2010



Sachbearbeiter FMD

HFM Jakob Kübelböck

Telefon: 0664 / 24 18 098
Email: jakob.kuebelboeck@gmail.com
Im Kommando seit: 2018

Gruppenkommandant

HBM Michael Kübelböck

Telefon: 0699 / 12 36 09 88
Email: schmied1986@hotmail.com
Im Kommando seit: 2013

Gruppenkommandant

http://www.kirchbach-ooe.at/ff/wp-content/uploads/2015/10/Jakob.jpg


HBM Thomas Hauer

Telefon: 0676 / 9518296
Email: hauerthomas@yahoo.de
Im Kommando seit: 2019

Gruppenkommandant Stv.

HFM Simon Pernsteiner

Telefon: 0660 / 65 55 036
Email: simon335.sp@gmail.com
Im Kommando seit: 2016

Jugendbetreuerin

HBM Verena Berger

Telefon: 0664 / 15 26 883
Email: verena94.berger@gmail.com
Im Kommando seit: 2016



Jugendbetreuer

HBM Stefan Sigl

Telefon: 0664 / 41 70 346
Email: sigl.stefan@gmx.at
Im Kommando seit: 2016

Fahrzeugkommandant KLF

OLM Alfred Thaller

Telefon: 0676 / 89 56 80 387
Email: a.thaller@peilstein.net
Im Kommando seit: 2003

Fahrzeugkommandant MTF

HFM Martin Fuchs-Eisner

Telefon: 0664 / 51 10 880
Email: fuchseisnermartin@gmail.com
Im Kommando seit: 2016


